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Treść
19.11.2024r.  nasza  szkoła  obchodziła  Światowy  Dzień  Życzliwości  i
Pozdrowień.  Tego dnia cała społeczność szkoły przypominała sobie i
innym  jak  ważna  jest  codzienna  wzajemna  pomoc,  uprzejmość,
koleżeństwo,  empatia  i  miłe  słowo.  Nauczyciele  oraz  uczniowie
podkreślili  jak  ważne  są  wartości  tego  dnia,  przychodząc  do  szkoły
ubranym w kolor żółty, który symbolizuje optymizm, nadzieję, szczęście.

Tego dnia  korytarze  naszej  szkoły  zamieniły  się  w prawdziwe alejki
życzliwości,  w  których  znalazły  się  kolorowe  plakaty  z  cudownymi,
pozytywnymi cytatami oraz plakaty „Weź ze sobą miłe słowo i podaj
dalej”, czyli  karteczki z miłym, pozytywnym słowem, które uczniowie
oraz nauczyciele mogli urywać i przekazywać sobie dalej, tworząc w ten
sposób krąg życzliwości.

Przy  radosnej,  pozytywnej  muzyce,  która  towarzyszyła  nam podczas
przerw,  uczniowie  mogli  przekazać  sobie  życzliwe  słowo  poprzez
zapisanie  krótkiej  miłej  wiadomości  na  karteczce  i  wrzucenie  jej  do
worka  miłych  słów.  Odczytywanie  tych  pozytywnych  wiadomości
wywoływało na wielu twarzach szerokie,  radosne uśmiechy!

Każdy z uczniów mógł dołączyć do Grona Życzliwych poprzez przypięcie
swojej kolorowej papierowej dłoni z podpisem na ściance.

Najmłodsi  uczniowie klas  1-3 wraz z  wychowawcami również bardzo
czynnie włączyli się w organizowaną w szkole akcję. Za pomocą gry w



bingo życzliwości ćwiczyli proste, codzienne, miłe i uprzejme gesty.

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy przyłączyli się do dzisiejszej
akcji, czyniąc ten dzień szczególnym, wyjątkowym i niezapomnianym.
Ten świat potrzebuje nowego rodzaju armii – armii życzliwych.

Akcja  została  zorganizowana  przez  psychologa  szkolnego,  Samorząd
Uczniowski, Wolontariat szkolny. Słodycze i balony zostały zakupione ze
środków Samorządu Uczniowskiego.
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https://zpo.slopnice.pl/pl/7941/0/dzie-zyczliwosci-i-pozdrowien.html

